Celkový ročný obrat
Popis výberového kritéria: Uchádzač preukáže prehľad o celkovom dosiahnutom obrate za 
posledné tri hospodárske roky, za ktoré sú dostupné v závislosti od vzniku alebo začatia 
prevádzkovania činnosti v celkovej výške (kumulatívne) minimálne 36 000 000,- EUR (slovom 
tridsaťšesť miliónov eur) bez dane z pridanej hodnoty. Podrobnosti sú uvedené v koncesnej 
dokumentácii.

Kritérium: Referencie na špecifikované služby
Popis výberového kritéria: Zoznam poskytnutých služieb za predchádzajúce tri roky od 
vyhlásenia verejného obstarávania s uvedením cien, lehôt dodania a odberateľov;